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اولین تصاویر از «اوشین ایرانی»/ «کیمیا» روایتگر ۳ مقطع تاریخی

«کیمیا»؛ اولین سریال ۱۰۰ قسمتی ایرانی در حال حاضر در خرمشهر پیگیری میشود و همه بازیگران آن جز پوریا پورسرخ

و آرش مجیدی جلوی دوربین رفتهاند.

«کیمیا»؛ اولین سریال ۱۰۰ قسمتی ایرانی در حال حاضر در خرمشهر پیگیری میشود و همه بازیگران آن جز پوریا پورسرخ و آرش
مجیدی جلوی دوربین رفتهاند.

«محمدرضا شفیعی» تهیهکننده سریال «کیمیا» به کارگردانی «جواد افشار» در گفتوگو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس گفت:
تصویربرداری سریال اوایل آذرماه آغاز شد و گروه در حال حاضر در خرمشهر مشغول تصویربرداری هستند.

وی ادامه داد: تا به حال همه بازیگران سریال جز پوریا پورسرخ و آرش مجیدی جلوی دوربین رفتهاند. این دو بازیگر نیز هفته
آینده جلوی دوربین میروند.

شفیعی همچنین درباره شباهت «کیمیا» و «وضعیت سفید» توضیح داد: سریال کیمیا روایتگر زندگی دختری با همین نام
است. داستان از سال 56 آغاز میشود و به مقطع سقوط خرمشهر میرسد. در این مقطع ما با یک پَرش زمانی روبرو هستیم و
در ادامه داستان در زمان حال روایت میشود. در حالی که در وضعیت سفید ما فقط شاهد ماجراهایی در سالهای پایانی دفاع

مقدس بودیم. ضمن اینکه جذابیتهای این دو قصه کاملا متفاوت است و با هم فرق دارد.
به گزارش فارس، «تحولات جامعه، پدر و دختری را مقابل هم قرار داده است. دختر خانواده که کیمیا نام دارد پرسشگر است و
معترض و در مقابل او پدری قرار دارد که نظامی، منضبط و پایبند به قانون است. سیر حوادثی که در زندگی این خانواده رخ
میدهد آنها را درگیر توطئه و دسیسهای بزرگ و شیطانی میکند و کیمیا با تلاشی خستگیناپذیر درصدد نجات خانواده برمیآید
و به این ترتیب او تبدیل به زنی مقاوم و استوار میشود؛ زنی مشابه هزاران زن ایرانی مسلمان که برای حفظ خانواده از هیچ

تلاشی فروگذار نمیکنند.»
اینها خلاصهای است از داستان «کیمیا» نوشته مسعود بهبهانینیا؛ اولین سریال 100 قسمتی ایرانی که جواد افشار کارگردان و
محمدرضا شفیعی تهیهکنندگی آن را بر عهده دارند. «کیمیا» که در سه مقطع زمانی: قبل از انقلاب، دوره جنگ و زمان حال

روایت میشود، بیش از 300 بازیگر دارد و نقش یکی از شخصیتهای اصلی آن را مهراوه شریفینیا ایفا میکند.
همچنین از دیگر بازیگران این سریال میتوان به حضور حسن پورشیرازی، آزیتا حاجیان، پوریا پورسرخ، آرش مجیدی، سید
مهرداد ضیایی، رضا توکلی، علی شادمان، عطا عمرانی، امیر کاظمی، کاظم هژیرآزاد، حسین توشه، کوروش زارعی، شهین
تسلیمی، آشا محرابی، سودابه بیضایی، فریبا طالبی، نسرین نیک، وحید رهبانی، مالک سراج، عبدالحلیم تقلابی، ابتسام بقلایی،

نوید خداشناس، میرفرخ هاشمیان، محسن مجلس آرا و... اشاره کرد.
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